令和　　年　　月　　日

岩倉市長　様

住所

氏名

岩倉市会計年度任用職員応募申請書

　私は、下記の職への従事を希望するため、別添履歴書を添えて申請いたします。

記

１　希望職種

（　　　　　　　　　　　　　　　）
２　社会保険の加入について
　　社会保険の加入を希望　　する　・　しない
３　年間収入金額について
　　希望する年間収入金額に、〇を記載してください。
　　・年間収入金額の上限なし
　　・年間収入金額130万円未満（健康保険の扶養要件（※））
　　・その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※健康保険組合によって、扶養認定の要件が異なる場合があります。
４　添付書類
　　　履歴書（市販の履歴書でも可）
５　その他
　　勤務時期、勤務時間等の希望があれば記入してください。